
Vítám Tě u
PORODU TVÉ 

VIZE
9 MĚSÍCŮ SPOLUPRÁCE

1.4. - 21. 12.2023

WWW.ZENSKAHLUBINA.CZ



Co je porod vize
ROZPOMENUTÍ SI NA SVOJI NEJHLUBŠÍ SÍLU, NA SVÉ 
VLASTNÍ VEDENÍ A POCHOPIT SVOU NEJVYŠŠÍ VIZI, 

PROČ JSI ZDE NA ZEMI. VZÍT SI JI ZPÁTKY, SVOJI 
SVÉBYTNOST.

 UKOTVILA, UZEMNILA A ZHMOTNILA JI DO REALITY. 
A ZAČALA TVOŘIT ZE SEBE 

JE TO SMĚR, TVÁ JEDINEČNÁ JISKRA, ESENCE, TVOJE 
VÁŠEŇ, ZÁŽEH, DO KTERÉHO ZVEŠ SVÉ KLIENTY

 
 

MĚLA BY BÝT TEDY INSPIRAČNÍ MÍT VÁŠEŇ , BÝT V 
SOULADU  S TVÝMI HODNOTAMI A VNITŘNÍM 

NASTAVENÍM, SVĚTEM



POZVÁNKA NA 9 MĚSÍCŮ 
SPOLUPRÁCE

ZRODIT DO REALITY 
TVOU NEJVYŠŠÍ VERZI 

VIZE, VERZI TEBE V 
SOULADU S VEDENÍM TVÉ 

DUŠE

POČETÍ
TĚHOTENSTVÍ 

POROD



uděláš si jasnost v čem chceš podnikat hned na začátku ( velikost, oblast, a budoucí vize růstu), životní styl 
(cestování,svoboda), komunita- fyzická přítomnost

porodíš unikátní značku svého podnikání, její příběh, ukotvíš si své jasné proč - sepsání vize, kdo je můj zákazník, 
cenotvorba, finanční strategie, marketing 

naučíš se pracovat se svým tělem, emocemi, strachy, obavami, nedůvěrou, sebevědomím, hojností, budeš pracovat 
s lůnem a spodním centrem, uvolňovat a naslouchat mu.

otevřeš v sobě kreativitu, tvořivost - práce se sexuální energií ( praxe yoni vajíčky, práce se smyslností s tělem a 
vášní)

budeš tvořit ze sebe, inspirace bude téct skrze tvůj zdroj,pochopení duality a kde e tvůj střed

objevíš svoji jiskru, esenci, dar, pro který ses rozhodla taky žít a obohacovat okolí a celek

naučíš se znovu rozpomenout na své cykly. Nejen menstruace, ale také přírody a vnímat její cykly, které často se 
prolínájí v ženském podnikání, jelikož nejsme lineární

budeš součástí komunity žen, které se budou znát na osobní úrovni a spolupracovat mezi sebou i v budoucnu se 
budou konat setkání a příležitosti se osobně setkávat

Hlavní cíle, vize spolupráce



kombinace on-line i osobní setkání ( konkrétně na pochodu vize v bílých karpatech, které jsou součástí cesty)

budem se potkávat  2x měsíčně na zoom, kde se bude probírat vše co potřebujete

budete mít členskou sekci, kde každý měsíc bude jedno téma na mužskou a na ženskou energii

 společně budeme mít každý měísc výzvy, které budu dle skupiny pro vás tvořit, aby výsledky byly vidět

bude možnost osobních konzultací

k dispozici budete mít ode mě materiály jak z 10 leté praxe z businessu, tak i za dobu objevování ženství a práce s 
tělem, sexuální energií a praxi s yoni vajíčky, materiály na ujasnění vaší vize duše ( cca 100 stránek)

společně se pak v září vydáme na pochod vize v tichu a ukotvení tvé vize do mřížky země, aby se propojila a byla v 
souladu s přerodem matky zeme a ty byla s ní již propojená

závěrem bude společné setkání a překvapení dle skupiny:)

dostanete přístup do vip skupiny, kde se bude tvořit skupina podnikajících, podporujících žen

,     budeme zapojovat obě hemisféry ( jak tu lineární - jasnost, tak i kreativní), meditace,         
      cvičení, materiály

Jaká bude forma spolupráce



ABYSTE STAVĚLY NA ZDRAVÝCH A 
NOVÝC ZÁKLADECH, TY STARÉ 

MUSÍME ROZMOTAT, NĚKDY AŽ SPÁLIT 
A STAVĚT NA ÚPLNĚ NOVÝCH, NEBOŤ 

KDYŽ SE TO NEUDĚLÁ, BUDETE STAVĚT 
VŠE PŘES VAŠE FILTRY, PŘESVĚDČENÍ, 

VŠE Z VENKU A TO DÁTE DO SVÉ 
TVORBY. PROTO JE TŘEBA ZBOURAT 
SPODNÍ PATRA A ZAČÍT POKLÁDAT 

NOVÉ ZÁKLADY, PEVNĚJŠÍ, 
STABILNĚJŠÍ, Z VAŠEHO ZDROJE

Fáze a návaznost porodu vize
duben - červen červenec -listopad

TVORBA NA NOVÝCH ZÁKLADECH, 
UVĚDOMĚNÍ SI, ZDA TVOŘÍŠ ZE 
SEBE, VNÍMÁŠ, CÍTÍŠ SEBE, CÍTÍŠ 
DŮVĚRU, BOD NULA, KDY SE VŠE 
TVOŘÍ, CHÁPEŠ SVÉ CYKLY. TVÁ 

VIZE, PŘÍBĚH, ZÁKAZNÍK, TVORBA 
WEBU, TEXTU, MARKETINGU, 

PLÁNOVÁNÍ FINANCÍ

prosinec
POROD A REALIZACE PROJEKTU, 

TEDY VIZE, KTEROU CHCEŠ 
ZHMOTNIT, SEBEDŮVĚRA V SEBE, 

V TVORBU, OSAMOSTATNĚNÍ.



získáš jasné povědomí kudy se chceš vydat , definice jednoduchých kroků 
uděláme si společně vizualizaci VIZE a zároveň uznání toho, kde se nacházíš a pomocí 
dokumentu nebo vision boardu se podíváme na jednotlivé kroky ( nemusí být hned 
konkrétní)
k dispozici aktivace, meditace a práce s tělem, jak cítit tělo, vnímat, potřebujeme umět 
vypnout hlavu a být v těle pro příchod inspirace či vize, aktivovat VĚDOMÍ LŮNA
práce s tělem - KOTVA - dech - tanec, reprograming tvých přesvědčení

Zahájení cesty začneme laděním se na své tělo, vnitřní kompas a zároveň si stanovíme hned 
na začátku jasnost svého podnikání, vize, projektu. 

K dispozici bude dokument, kde si ujasníš své hodnoty, představu, jasné pilíře od kterých se 
odrazíme a nerozpadnou se hned poté, co začneš. ( Typ businessu, kolik lidí, velikost, využití 

dosavadních zkušeností, časovost, struktura  )

duben
JASNOST, JEDNODUCHOST A UKOTVENÍ A 

VĚDOMÍ LŮNA



zvědomíš si sebe, kde se nacházíš, kde se nachází tvé EGO nebo zda jsi připravena vstoupit do 
podpory ostatních - DIVINE. Co je tvá cesta a volba.
Vztah k tobě, tedy ke světu, k okolí
meditace a praxe na propojení srdce a lůna
sestup dolů do Lůna. Pokud chceme jít nahoru, musíme jít dolů, do hlubin.
PLÁNOVÁNÍ PROJEKTU - jak j propojit a zaznamenávat - GETTING THING DONE 
metoda Davida Allena

Ujasníš si své velké PROČ, proč chceš podnikat, porodit svoji vizi. Tvoje "pravé" proč vzejde 
jedině z tvého srdce-lůna. Je to jako most a ty jako přemostění mezi abstraktní vizí a tvoje tělo jako 

zhmotnitelem této VIZE.
 

květen
TVÉ PROČ - PROPOJENÍ SRDCE A 

LŮNA, EGO - SLUŽBA



Tento měsíc budeš procházet přepisem svého vlastního početí, těhotenství a porodu, kde je 
spousta silných záznamů, emocí, které nás mohou velmi hluboce limitovat. Jako pocit bezpečí 

tady na Zemi, přijetí a tedy i napojení na vlastní ZDROJ. Abychom mohli začít s čistým 
papírem, nekopírovat, ale tvořit ze sebe, je nutné opustit některé zvyky, přesvědčení a také 

programy našich generací ( strachy, limity, hojnost), které nám byly dány do vínku naší 
DNA. Je možné je přepsat nebo je uvidět. Jakmile je vidíš, můžeš je přijmout a vědět o nich,.
Tedy připravíme půdu pro zasetí nového semínka. Jaká půda chceš aby to byla?

červen
PŘÍPRAVA NA POČETÍ - 

PŘEPIS



podíváme se hlouběji na souzení, soupeření, konkurenci, 
být viděna, pocit odmítnutí , docenění druhých, závislosti (sociální sítě), souzení nejbližších, 
strachy 
Mapping - začneš si vytvářet vlastní mapu. Metoda Getting things done. Zapisování a evidence 
všech inspirací, myšlenek, nápadů, struktury - tvoření myšlenkových map
ukážeme si, co je inspirace a co už není a jak ji naopak podpořit právě skrze pohyb, dech a tělo, 
naučit poslouchat moudrost těla

Sestavíš si tvůj unikátní kód=příběh, který Tě vždy bude odlišovat v jedinečnosti a zároveň 
přitahovat díky tvé jedinečnosti. Proto je zde důležitá naprostá autenticita, tedy i sama před sebou a 

jít k sobě dovnitř, poznat se co nejblíže! Nebudeš mít důvod se srovnávat.
Tento měsíc budeme věnovat blokům, programům, přesvědčením, limitům. Potřebujeme se dostat za 

ně, do podstaty tebe, ne tím, kdo tě nebo společnost utvářela /chtěli mít. 

STORY TELLING - TVŮJ PŘÍBĚH = TVŮJ 
UNIKÁTNÍ BLUEPRINT /OTISK

červenec



Otevření brány - kosmická energie - oko - srdce - lůno - země.
jasná definice zákazníka, kdo je tvůj zákazník, co ho podpoří, rozklíčujeme, co potřebuje. 
Struktura a portfolio služeb - jejich hierarchie, širší záběr na zákazníky. Doprovodné služby, balíčky, vše
se bude ladit podle tvé vize.
Konkretizace a ujasnění si v počáteční fázi zákazníka, který se může změnit, ale jasná definice a fokus,
kam chci zasáhnout. Ujasnění si produktu/služby v uzemněné formě, tedy pochopitelné, prodejné. Formy
produkty pro větší záběr klientů

Bod nula je stav, kdy otevíráme plně své vědomí, je to prázdnota a zároveň všechno. Je to stav, kdy ty jenom
SEŠ A TO JE DOST. Jakmile zažiješ tuto zkušenost, stav, otevřeš se plné DŮVĚŘE. Ta je velice důležitá.

Umění naslouchat srdcem a těla. Jelikož se posouváme od lineárního příjmu nastaveného společností, je
důležité vnímat cykly, naše potřeby a umění odevzdat se vedení duše. Naše duše nezná dualitu. Podíváme se

na kontrolu, strach, změny.

srpen
BOD NULE - ZASETÍ SEMÍNKA

PROPOJENÍ DUŠE A TĚLA,
REALIZACE :  ZÁKAZNÍK, FORMA A TVORBA PRODUKTU



září
3 DENNÍ SPOLEČNÝ POCHOD V BÍLÝCH KARPATECH 

- UKOTVENÍ VIZE - FINANČNÍ PLÁN, TÉMA 
HOJNOSTI A CYKLŮ V PŘÍRODĚ

proběhne 3 denní pochod v přírodě a integrace VIZE do mřížky země, propojení se s ní. 3 denní pochod
proběhne během dne v tichosti, abychom se mohly plně propojit se sebou.

Téma menstruace a cyklů - jak zvýšit produktivitu a zároveň energii, kdy odpočívám
Téma zazdrojování se
Stížnost versus vděčnost, plnost versus nedostatek

       finanční návrh celého projektu - vaše možnosti a kde je nutné a kde ne investovat při začátcích



Podíváme se na masky, které možná ještě nosíš. 
5 PRINCIPŮ MAGNETISMU - přitahování si k sobě.
Budeme ladit individuální požadavky dle Vás a potřeb. Jak funguje u nás žen
magnetismus v těle? Orgasmičnost? Multiorgasmičnost.
UKÁŽEME SI nástroje marketingu, jak zákazníky oslovit a zaujmout podle vašeho typu
služby, což má návaznost na služby,produkty.

Ano ty jsi marketing. 

říjen
TY JSI MARKETING 



listopad
CENOTVORBA

Podíváme se na to, jak tvořit ceny, kde je můj střed a kde naopak tvořím z 
hlavy kde tvořím z nedostatku nebo sebepodceňování? Jasnost a čitelnost v 

ceně a produktu, co nabízím. Dokážeš si ji před námi "obhájit"?
Jseš připravena být viděna, vzít plnou zodpovědnost za svůj život, svoji 

tvorbu? Jít do role dospělého? Tvůrce?
Podívám se na vztah k penězů, je to totiž vztah k Tobě, ke tvému tělu. Pokud 

se vnitřně cítím DOST, pak mám DOST.



prosinec
HIEROS GAMOS NEBO-LI SVATBA MUŽSKÉ A 

ŽENSKÉ ENERGIE
POROD TVÉ VIZE

Společné setkání, zakončení a oslava svatby tvé mužské a ženské energie. Tvůj střed, 
tvé srdce a lůno propojené. Tvoření z Tebe, z duše. Rituální a ceremoniální posvěcení 
tvé cesty, vize a projektu. Oslava PORODU TEBE - NOVÉ VERZE TEBE - TVÉ 

VIZE.
 

překvapení na závěr a zapojení do VIP skupiny tvořících žen a vzájemně podporující 
prostředí. Tvoříme nové hodnoty

Poroď samu sebe!



proč spolupráce se mnou

Pavlína Dartea Jindrová

Proč spolupráce se mnou? 10 let před mateřskou dovolenou
jsem působila v mezinárodních korporátních společnostech
zaměřené v průmyslových nemovitostech. Byl to převážně
mužský business. Jednala jsem spolu s vedením s TOP
majiteli firem jako je MALL cz, ALZA, DHL a jiné přední
logistické společnosti , výrobci a jiné. Bavilo mě vždy jednání
s klienty a podporovat je, zároveň jsem měla na starosti
strategii zvyšovat výnosnost části portfolia. Jednání s klienty
mě velice bavilo, ale přestala jsem mít smysl podporovat
průmysl  a zároveň být součástí autorit, které neměly
hodnoty právě podpořit či zlepšovat naše okolí. To jsem si
uvědomila na mateřské mnohem více, kde jsem začala vnímat
hloubku života a taky poraněnou ženskou část sebe. A tak
jsem se vydala na cestu ženství, práce s tělem, s Lůnem a
rozpomínala se na sílu, moc, kterou v sobě nosíme. 

V rámci praxe a práce s Lůnem, sexuální energií, s jade egg
praxí se otevřela velká kreativita a inspirace. Proud skrze něj
jsem cítila výživu a znovu radost a úplně jiné tvoření než jsem
doposud znala. Ve flow, v proudu a hlavně ze sebe. Postupně
jsem začala vnímat, že vždy, když jsem otevřela s někým
téma kreativity, viděla jsem u dané osoby informace, inspiraci
ohledně dané osoby. A tak mě baví otevírat v ženách
potenciál. Ale aby vize či projekty byly úspěšné a hlavně
trvalé, přišla mi cesta na 9 měsíců, která má v sobě
obsahovat prvky jak mít v sobě probuzené mužství - tedy
jasnost, organizovanost a hlavně dávat kroky do hmoty, jinak
se nic neuskuteční a zároveň to spojit s ženským principem,
tedy kreativitou, tvořením skrze srdce a lůno. Otevřít se tedy
úplně i jiné hojnosti do života , ale hlavně radosti a výživy,
která z takového tvoření vzniká. Jelikož tuto zkušenost mám,
zažívám, ráda bych Vás ty, které cítíte, že jste připravené
podpořila na Vaší cestě. Bude mi velkou ctí.



přidej se na svou cestu 
duše

WWW.ZENSKAHLUBINA.CZ


